



MHMPXPN4UEP0

KONTROLNÍ ČÍSLO: P22V00221052

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

• • •

CETUS PLUS A.S.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Stavba č. 44574 Kaštanka;

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/007646/2022

číslo smlouvy zhotovitele: 2022/196/001

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. arch. Tomášem Veselým,
zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území, pověřeným řízením odboru investičního
dále jen jako „**Objednatel**“

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDS):

KS pozemní stavby s.r.o.

se sídlem: Zděbradská 8, 251 01 Říčany - Jažlovice
IČO: 26181207
dále jen jako „**Příkazník**“

na straně jedné

a

CETUS PLUS a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 6931
se sídlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5
IČO: 26419823
DIČ: CZ26419823
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu: 2281352/0800
zastoupená: Karlem Muzikou, členem představenstva
dále jen jako „**Zhotovitel**“

na straně druhé

tento

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

k provedení stavby č. 44574 Kaštanka

uzavřené dne 23. 2. 2023 ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
dále jen jako „**Smlouva**“

PREAMBULE

1. V průběhu realizace stavby č. 44574 Kaštanka, jejíž předmětem je dostavba nové železobetonové opěrné zdi a položení inženýrských sítí pro napojení budoucího WC u objektu Šlechtovy restaurace, vznikla potřeba provedení neodkladných změn specifikovaných v návrzích neodkladných změn č. **NZ001 (bod 1 – 6), NZ002, NZ003, NZ004 a NZ005**.
2. Postupem dle článku **4. ZMĚNA DÍLA** Smlouvy došlo ze strany Objednatele k jejich schválení.
3. V souladu s bodem **4.12.** Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. **1** (dále jen „**Dodatek**“).

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem Dodatku jsou změny odsouhlasené v návrzích neodkladných změn č. NZ001 (bod 1 – 6), NZ002, NZ003, NZ004 a NZ005, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. Potřeba změn vznikla v průběhu realizace plnění Díla, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, v důsledku čehož došlo:

- k navýšení objemu zemních prací z důvodu odlišné nivelety, včetně uložení na skládku (Neodkladná změna č. NZ001 – bod 1)
- ke změně navrženého zdícího materiálu dle odsouhlasení OPP MHMP (Neodkladná změna č. NZ001 – bod 2)
- k navýšení ceny za ukládku nebezpečného odpadu (při standardních rozborech zeminy byla zjištěna její kontaminace) (Neodkladná změna č. NZ001 – bod 3)
- ke změně technologie stability a ochrany ŽB paty opěrné zdi proti klimatickým vlivům – bude proveden zpětný zásyp paty opěrné zdi výkopovou zeminou, tyto práce nebyly původně zahrnuty v soupisu prací (Neodkladná změna č. NZ 001 – bod 4)
- ke změně technologie kotvení stávající zárubní zdi pomocí mikropilotáže - zvyšuje se bezpečnost prací (Neodkladná změna č. NZ001 – bod 5)
- ke změně průřezu kanalizační přípojky dle stávajícího potrubí (Neodkladná změna č. NZ001 – bod 6)

- k doplnění ve výkazu výměr objektu SO 03 – dešťová kanalizace (NZ002)
- k bouracím pracím nad rámec výkazu výměr při výkopu vodovodu a kanalizace (bourání staré a nefunkční klenuté stoky a betonového bloku) (NZ003)
- v místě napojení vodovodu bude na trubním vedení osazena odbočka s odvětrávací soupravou (NZ004)
- nově pokládaný kabel 1 kV bude naspojován na stávající kabelové vedení (NZ005)

Finanční přehled změn (bez DPH)

Neodkladná změna	vícepráce	méněpráce	celkem
Neodkladná změna č. NZ001-bod 1	573 080,25 Kč	-	573 080,25 Kč
Neodkladná změna č. NZ001-bod 2	843 242,50 Kč	665 498,30 Kč	177 744,20 Kč
Neodkladná změna č. NZ001-bod 3	1 055 326,70 Kč	-	1 055 326,70 Kč
Neodkladná změna č. NZ001-bod 4	40 940,06 Kč	-	40 940,06 Kč
Neodkladná změna č. NZ001-bod 5	379 649,58 Kč	206 010,00 Kč	173 639,58 Kč
Neodkladná změna č. NZ001-bod 6	113 828,46 Kč	123 469,43 Kč	- 9 640,97 Kč
Neodkladná změna č. NZ002	356 424,45 Kč		356 424,45 Kč
Neodkladná změna č. NZ003	95 439,42		95 439,42
Neodkladná změna č. NZ004	29 826,34		29 826,34
Neodkladná změna č. NZ005	9 780,40		9 780,40
Souhrn celkem	3 497 538,16 Kč	994 977,73 Kč	2 502 560,43 Kč

2. Dodatkem se upravuje část IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY takto:

	Základní cena	DPH	Cena s DPH
Původní cena dle SoD	7 489 999,58 Kč	1 572 899,91 Kč	9 062 899,49 Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1	2 502 560,43 Kč	525 537,69 Kč	3 028 098,12 Kč
Z toho vícepráce dle Dodatku č. 1	3 497 538,16 Kč	734 483,01 Kč	4 232 021,17 Kč
Z toho méněpráce dle Dodatku č. 1	994 977,73 Kč	208 945,32 Kč	1 203 923,05 Kč
Nová cena díla dle SoD ve znění Dodatku č. 1	9 992 560,01 Kč	2 098 437,60 Kč	12 090 997,61 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel.
4. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.
5. Pravomoc k uzavření Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2537, k návrhu na svěřeni nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 6. 11. 2023.

6. Součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

příloha č. 1. návrhy změn – Neodkladná změna č. 001 – 005

příloha č. 2. Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny SD č. 1 – SD č. 5

příloha č. 3: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

V Praze

V Praze

za Objednatele:

za Zhotovitele:


.....

Ing. arch. Tomáš Veselý
zástupce ředitele Magistrátu
pro sekci rozhodování o území
pověřen řízením odboru investičního

.....

Karel Muzika
člen představenstva
CETUS PLUS, a.s.

Návrh neodkladné změny


STAVBA:	stavba č. 44574 - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC u objektu Šlechtovy restaurace			Revize listu :	A
				číslo :	001
Návrh neodkladné změny č.001					
Zhotovitel:	CETUS PLUS, a.s. (IČO: 26419823)	datum:	06.10.2023		
Objednatel:	Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)				
Popis navrhované změny :					
<p>1) Z důvodu odlišné nivelety terénu oproti projektové dokumentaci došlo k navýšení objemu zemních prací.</p> <p>2) Namísto původně navrženého zdicího materiálu Klinker ČF P60 bude použito historické zdivo, které bylo na místě stavby vzorkováno a následně schváleno zástupcem OPP MHMP.</p> <p>3) U části dotčených zemin navýšena cena za ukládku nebezpečného odpadu.</p> <p>4) Bude proveden zpětný zásyp paty opěrné zdi výkopovou zeminou.</p> <p>5) Před betonáží ŽB opěrné zdi bylo provedeno kotvení stávající zárubní zdi pomocí mikropilotáže, která nahradila původně navržené zapření pomocí dřevěné konstrukce.</p> <p>6) Potrubí kanalizačního řadu bude provedeno z PE DN63.</p>					
Důvod k změně :					
<p>1) Geodetickým zaměřením stavby byla zjištěna navážka nad původním terénem v mocnosti cca 30 cm.</p> <p>2) Předložené vzorky nových mrazuvzdorných cihel klasického formátu nesplnily očekávané požadavky OPP MHMP na jejich vzhled. V souladu se stanoviskem OPP MHMP k projektu pro stavební povolení byly přednostně použity staré cihly režného vzhledu s podobnými vlastnostmi.</p> <p>3) Při standardních rozborech zemin byla u části odebraných vzorků zjištěna kontaminace dle přiložených laboratorních protokolů. Kontaminace byla prokázána nezávislým kontrolním hodnocením.</p> <p>4) Z důvodu stability a ochrany žb paty opěrné zdi proti klimatickým vlivům na dobu, než budou investorem zahájeny práce na zpevněné mlatové ploše Kaštanky, bude proveden zpětný zásyp paty opěrné zdi výkopovou zeminou.</p> <p>5)) Při výkopových pracích bylo zjištěno, že opěrná zeď nemá proti původním předpokladům téměř žádný základ. Okamžité přikotvení zdi pomocí mikropilotáže zvyšuje bezpečnost prací, neboť při provádění dřevěného rozepření by zeď byla v daném úseku provádění na krátkou dobu (než se rozepření aktivuje) nepodepřena.</p> <p>6) Dle DVZ mělo být pokládáno potrubí kanalizačního řadu PE DN90. Při provedení kopané sondy v místě napojovacích bodů vodovodní a kanalizační přípojky zjištěno, že stávající potrubí je PE DN63. Zmenšený průřez potrubí byl dodatečně schválen projektantem čerpací stanice u budovy WC.</p>					
Důvod ke změně:	1), 2), 3), 4), 5), 6) - nové okolnosti na stavbě oproti projektové dokumentaci 4) - klientské změny				
Dopad na termín realizace:	NE				

Cenový dopad - vícenáklady:	cena bez DPH	2 201 740,70 Kč
	DPH 21 %	462 015,57 Kč
	Cena celkem vč. DPH	2 663 756,27 Kč
Cenový dopad - odpočet nákladů	cena bez DPH	-215 650,97 Kč
	DPH 21 %	-45 286,70 Kč
	Cena celkem vč. DPH	-260 937,67 Kč
Celkový dopad - vícenáklady- méněnáklady	cena bez DPH	2 011 089,82 Kč
	DPH 21 %	422 328,87 Kč
	Cena celkem vč. DPH	2 433 418,69 Kč
Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženém rozsahu.		
Zhotovitel		
Objednatel		
Projektant		
TDS		

Přílohy:

K pol. 1:	Geodetické zaměření terénu Fotodokumentace půdního profilu
K pol. 2:	Vyjádření OPP MHMP k projektu stavby Doklad o ceně použitých cihel Zápis z KD ze dne 7.6.2023. odst. 20, 26, 31
K pol. 3:	Výsledky laboratorního rozboru vytěžené zeminy s komentářem Zpráva o odborném dozoru nad sanací kontaminované zeminy Zápis z KD ze dne 6.8.2023
K pol. 4	Zápis z KD ze dne 9.8.2023
K pol. 5	Zápis z KD ze dne 31.5.2023 Výkres – Tvar a výztuž opěrné zdi
K pol. 6	Zápis z KD ze dne 28.6.2023 Fotodokumentace kopané sondy
Kalkulace ceny	Dodatek


Návrh neodkladné změny

STAVBA:	Stavba č. 44574 "Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC	Revize listu :	A
		číslo :	002
Návrh neodkladné změny č.002			
Zhotovitel:	CETUS PLUS, a.s. (IČO: 26419823)	datum:	30.10.2023
Objednatel:	Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)		
Popis navrhované změny :			
Výkaz výměr bude doplněn o ocenění objektu SO 03 - Dešťová kanalizace			
Důvod k změně :			
Objekt dešťové kanalizace je obsažen ve výkresové dokumentaci, v souhrnné technické zprávě i v SOD, ve výkazu výměr jeho ocenění chybí.			
Důvod ke změně:			
	chyba výkazu výměr		
Dopad na termín realizace:			
	NE		
Genový dopad - vícenáklady:	cena bez DPH	356 424,45 Kč	
	DPH 21 %	74 849,13 Kč	
	Cena celkem vč. DPH	431 273,58 Kč	
Cenový dopad - odpočet nákladů	cena bez DPH		
	DPH 21 %		
	Cena celkem vč. DPH		
Celkový dopad - vícenáklady- méněnáklady	cena bez DPH	356 424,45 Kč	
	DPH 21 %	74 849,13 Kč	
	Cena celkem vč. DPH	431 273,58 Kč	
Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v pře			
Zhotovitel	[Redacted Signature]		
Objednatel	[Redacted Signature]		
Projektant	[Redacted Signature]		
TDS	[Redacted Signature]		

Přílohy:

Zápis z KD dne 25.10.2023
Soupis prací


Návrh neodkladné změny

STAVBA:	Stavba č. 44574 "Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC	Revize listu :	A
		číslo :	003
Návrh neodkladné změny č.003			
Zhotovitel:	CETUS PLUS, a.s. (IČO: 26419823)	datum:	30.10.2023
Objednatel:	Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)		
Popis navrhované změny :			
Při výkopu pro vodovod a kanalizaci budou provedeny bourací práce nad rámec výkazu výměr			
Důvod k změně :			
V trase inženýrských sítí byla odhalena stará a nefunkční klenutá stoka a betonový blok.			
Důvod ke změně:			
	nové okolnosti na stavbě oproti projektové dokumentaci.		
Dopad na termín realizace:		NE	
Cenový dopad - vícenáklady:	cena bez DPH	95 439,42 Kč	
	DPH 21 %	20 042,28 Kč	
	Cena celkem vč. DPH	115 481,70 Kč	
Cenový dopad - odpočet nákladů	cena bez DPH		
	DPH 21 %		
	Cena celkem vč. DPH		
Celkový dopad - vícenáklady-méněnáklady	cena bez DPH	95 439,42 Kč	
	DPH 21 %	20 042,28 Kč	
	Cena celkem vč. DPH	115 481,70 Kč	
Podepsaní zmocněnci	[Redacted Signatures]		
Zhotovitel	[Redacted Signature]		
Objednatel	[Redacted Signature]		
Projektant	[Redacted Signature]		
TDS	[Redacted Signature]		

Přílohy:

Zápis ze stavebního deníku ze dne
 Fotodokumentace překážek v rýze
 Zápis z KD ze dne 25.10.2023
 Soupis prací


Návrh neodkladné změny

STAVBA:	Stavba č. 44574 "Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC	Revize listu : A
		číslo : 004
Návrh neodkladné změny č.004		
Zhotovitel:	CETUS PLUS, a.s. (IČO: 26419823)	datum: 30.10.2023
Objednatel:	Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)	
Popis navrhované změny :		
V místě napojení vodovodu bude na trubním vedení osazena odbočka s odvětrávací soupravou HAVLE PN16.		
Důvod k změně :		
Stávající část vodovodu v místě napojení na nově pokládané trubní vedení leží oproti projektu o 33 cm výše. V důsledku toho vznikne v trase vodovodu vrcholový lom a na trase musí být v nejvyšším místě provedeno odvětrání.		
Důvod ke změně:		
nové okolnosti na stavbě oproti projektové dokumentaci		
Dopad na termín realizace:		
NE		
Genový dopad - vícenáklady:	cena bez DPH	29 826,34 Kč
	DPH 21 %	6 263,53 Kč
	Cena celkem vč. DPH	36 089,87 Kč
Cenový dopad - odpočet nákladů	cena bez DPH	
	DPH 21 %	
	Cena celkem vč. DPH	
Celkový dopad - vícenáklady- méněnáklady	cena bez DPH	29 826,34 Kč
	DPH 21 %	6 263,53 Kč
	Cena celkem vč. DPH	36 089,87 Kč
Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnoutou změnu díla v předloženém rozsahu.		
Zhotovitel		
Objednatel		
Projektant		
TDS		

Přílohy:

Zápis z KD ze dne 4.10.2023
 Zápis z KD ze dne 18.10.2023
 Výkaz výměr


Návrh neodkladné změny


STAVBA:	Stavba č. 44574 "Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC	Revize listu : A
		číslo : 005
Návrh neodkladné změny č.005		
Zhotovitel:	CETUS PLUS, a.s. (IČO: 26419823)	datum: 30.10.2023
Objednatel:	Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)	
		
Popis navrhované změny :		
Nově pokládaný kabel 1 kV bude naspojován na stávající kabelové vedení a ukončen v pilířku přeneseném z původního místa napojení		
Důvod k změně :		
Dodatečné spojkování kabelu a s tím spojené výkopové práce v následujících etapách by byly neekonomické, ponechání nového kabelu bez napětí je technicky nevhodné.		
Důvod ke změně:		
	klientská změna	
Dopad na termín realizace:		
	NE	
Cenový dopad - vícenáklady:	cena bez DPH	9 780,40 Kč
	DPH 21 %	2 053,88 Kč
	Cena celkem vč. DPH	11 834,28 Kč
Cenový dopad - odpočet nákladů	cena bez DPH	
	DPH 21 %	
	Cena celkem vč. DPH	
Celkový dopad - vícenáklady- méněnáklady	cena bez DPH	9 780,40 Kč
	DPH 21 % PLUS	2 053,88 Kč
	Celkem	11 834,28 Kč
Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v		
Zhotovitel	[Redacted Signature]	
Objednatel	[Redacted Signature]	
Projektant	[Redacted Signature]	
TDS	[Redacted Signature]	

Přílohy:

Zápis z KD ze dne 25.10.2023
Výkaz výměr

Stavba č. 44574 Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC												
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)		SD č. 1										
SD zpracoval: zhotovitel stavby CETUS PLUS, a.s.		Datum:										
SD č. navazuje na:	Návrh neodkladné změny č. 001											
Předáno:	osobně											
<p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 předkládáme návrh úpravy</p> <p>dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: soupis prací</p> <p>Příloha k SD č. 2 – Soupis prací Cena stavebních prací</p> <table> <tr> <td>Cena odpočty</td> <td>994 977,73 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena přípočty</td> <td>3 006 067,55 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem</td> <td>2 011 089,82 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH 21 %</td> <td>422 328,86 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena včetně DPH</td> <td>2 433 418,68 Kč</td> </tr> </table> <p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu. Dle čl. 4, zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.</p> <p>Počet listů příloh: 2</p>			Cena odpočty	994 977,73 Kč	Cena přípočty	3 006 067,55 Kč	Cena celkem	2 011 089,82 Kč	DPH 21 %	422 328,86 Kč	Cena včetně DPH	2 433 418,68 Kč
Cena odpočty	994 977,73 Kč											
Cena přípočty	3 006 067,55 Kč											
Cena celkem	2 011 089,82 Kč											
DPH 21 %	422 328,86 Kč											
Cena včetně DPH	2 433 418,68 Kč											
Navrhovaná změna ceny díla (slovy):	<u>Přílohy</u> Podepsaný Návrh neodkladné změny č. 001 Soupis prací											
2 011 089,82 Kč <hr/> (bez DPH)												
	ZHOTOVITEL:	PROJEKTANT:										
	[REDACTED]											
	PŘÍKAZNÍK:											
	Datum: 22. 11. 2023	Datum: 22. 11. 2023										
		Datum: 22. 11. 2023										

Stavba č. 44574 Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC		
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)		SD č. 2
SD zpracoval: zhotovitel stavby CETUS PLUS, a.s.		Datum:
SD č. navazuje na:	Návrh neodkladné změny č. 002	
Předáno:	osobně	
<p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 předkládáme návrh úpravy</p> <p>dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: soupis prací</p> <p>Příloha k SD č. 2 – Soupis prací Cena stavebních prací</p> <p>Cena odpočty</p> <p>Cena přípočty 356 424,45 Kč</p> <p>Cena celkem 356 424,45 Kč</p> <p>DPH 21 % 74 849,13 Kč</p> <p>Cena včetně DPH 431 273,58 Kč</p> <p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu. Dle čl. 4 zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množství správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.</p> <p>Počet listů příloh: 2</p>		
Navrhovaná změna ceny díla (slovy):	Přílohy:	
356 424,45 Kč	Podepsaný Návrh neodkladné změny č. 002	
(bez DPH)	Soupis prací	
	ZHOTOVITEL:	PROJEKTANT:
	PŘÍKAZNÍK:	
		
	Datum: 22. 11. 2023	Datum: 28. 11. 2023
		Datum: 28. 11. 2023

Stavba č. 44574 Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC		
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)		SD č. 3
SD zpracoval: zhotovitel stavby CETUS PLUS, a.s.		Datum:
SD č. navazuje na:	Návrh neodkladné změny č. 003	
Předáno:	osobně	
<p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 předkládáme návrh úpravy</p> <p>dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: soupis prací</p> <p>Příloha k SD č. 2 – Soupis prací Cena stavebních prací</p> <p>Cena odpočty Cena přípočty 95 439,42 Kč Cena celkem 95 439,42 Kč DPH 21 % 20 042,27 Kč Cena včetně DPH 115 481,69 Kč</p> <p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu. Dle čl. 4 zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.</p> <p>Počet listů příloh: 2</p>		
Navrhovaná změna ceny díla (slovy):	Přílohy:	
95 439,42 Kč	Podepsaný Návrh neodkladné změny č. 003	
(bez DPH)	Soupis prací	
ZHOTOVITEL:	PROJEKTANT:	PŘÍKAZNÍK:
		
Datum: 12. 11. 2023	Datum: 12. 11. 2023	Datum: 12. 11. 2023

Stavba č. 44574 Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC		
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)		SD č. 4
SD zpracoval: zhotovitel stavby CETUS PLUS, a.s.		Datum:
SD č. navazuje na:	Návrh neodkladné změny č. 004	
Předáno:	osobně	
<p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 předkládáme návrh úpravy</p> <p>dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: soupis prací</p> <p>Příloha k SD č. 2 – Soupis prací Cena stavebních prací</p> <p>Cena odpočty Cena přípočty 29 826,34 Kč Cena celkem 29 826,34 Kč DPH 21 % 6 263,53 Kč Cena včetně DPH 36 089,87 Kč</p> <p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu. Dle čl. 4 zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množství správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.</p> <p>Počet listů příloh: 2</p>		
Navrhovaná změna ceny díla (slovy):	Přílohy:	
29 826,34 Kč	Podepsaný Návrh neodkladné změny č. 004	
(bez DPH)	Soupis prací	
ZHOTOVITEL:	PROJEKTANT:	PŘÍKAZNÍK:
		
Datum: 22. 11. 2023	Datum: 22. 11. 2023	Datum: 22. 11. 2023

Stavba č. 44574 Kaštanka" - dostavba západní části opěrné zdi a připojení WC		
Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny (SD)		SD č. 5
SD zpracoval: zhotovitel stavby CETUS PLUS, a.s.		Datum:
SD č. navazuje na:	Návrh neodkladné změny č. 005	
Předáno:	osobně	
<p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 předkládáme návrh úpravy</p> <p>dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady: soupis prací</p> <p>Příloha k SD č. 2 – Soupis prací Cena stavebních prací</p> <p>Cena odpočty Cena přípočty 9 780,40 Kč Cena celkem 9 780,40 Kč DPH 21 % 2 053,88 Kč Cena včetně DPH 11 834,28 Kč</p> <p>V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/04/007646/2022 Zhotovitel provedl Neodkladnou změnu. Dle čl. 4 zpracoval a předložil Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny. Příkazník provedl kontrolu její věcné i množství správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v SOD.</p> <p>Počet listů příloh: 2</p>		
Navrhovaná změna ceny díla (slovy):	Přílohy:	
9 780,40 Kč	Podepsaný Návrh neodkladné změny	
(bez DPH)	Soupis prací	
ZHOTOVITEL:	PROJEKTANT:	PŘÍKAZNÍK:
Datum: 32. 11. 2023	Datum: 32. 11. 2023	Datum: 32. 11. 2023

příloha č. 3 Dodatku č. 1: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů

Číslo a název objektu	Celková cena díla dle objektů	Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů (uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)						
		MHMP						
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Západní část opěrné zdi	7 772 961,60	7 772 961,60						
Připojení WC u obj. Šlechtovy restaurace	2 219 598,41	2 219 598,41						
Celkem zákl. cena	9 992 560,01	9 992 560,01						
DPH 21 %	2 098 437,60	2 098 437,60						
Cena stavby vč. DPH	12 090 997,61	12 090 997,61						